
1202 - PERIGNY / CONDE SUR NOIREAU
Validité à partir du 01/09/2023

1
Oui

1202A1
13801
21,7

CP Commune Point d'arrêt lmMjv--
14770 PERIGNY -0.60522 48.922295 Place de la commune 07:10
14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.628415 48.931985 LENAULT_Eglise 07:14

-0.606464 48.892495 LA CHAPELLE-ENGERBOLD_Ecole 07:21
14110 PONTECOULANT -0.58809 48.877656 Route d'harcourt 07:25
14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.60576 48.85763 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Eglise 07:31

-0.5888 48.85487 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_La rebourserie 07:34
-0.5698 48.85429 CONDE-SUR-NOIREAU_Lycée charles tellier 07:37

-0.554552 48.850653 CONDE-SUR-NOIREAU_Collège sacré coeur 07:40
-0.5431629997 48.8518745 CONDE-SUR-NOIREAU_Collège dumont d'urville 07:45

Itinéraire
1202A1 valide à partir du 23/05/2019

Transporteur
VOYAGES ROBERT

1 1 1
Oui Non Non
Non Oui Oui

1202R3 1202R2 1202R1
13802 13804 13806
29,6 28,8 26,6

CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--
14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.543426 48.852171 CONDE-SUR-NOIREAU_Collège dumont d'urville 12:20 16:55

-0.55481 48.850829 CONDE-SUR-NOIREAU_Collège sacré coeur 12:26 17:01
-0.5698 48.85429 CONDE-SUR-NOIREAU_Lycée charles tellier 12:29 18:15
-0.58861 48.85477 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_La rebourserie 12:33 17:06 18:19
-0.60576 48.85763 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Eglise 12:35 17:08 18:21

14110 PONTECOULANT -0.593004 48.877825 Route d'harcourt 12:41 17:14 18:27
14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.628352 48.931962 LENAULT_Eglise 12:52 17:25 18:38
14770 PERIGNY -0.60522 48.922295 Place de la commune 12:56 17:29 18:42
14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.606479 48.892431 LA CHAPELLE-ENGERBOLD_Ecole 13:08 17:41 18:54

Itinéraire
1202R1 valide à partir du 15/06/2020
1202R2 valide à partir du 15/06/2020
1202R3 valide à partir du 18/02/2021

Transporteur
VOYAGES ROBERT

ALLER

Transporteurs
513 5 jours LuMaMeJeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Itinéraires
Services

Km en charge (Calculé)
Coordonnées

RETOUR

Transporteurs
132 1 jour --Me---- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

arrets non 
desservis 

non desservi 

non desservi 

415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :
Itinéraires

Services
Km en charge (Calculé)

Coordonnées



1204 - ST VIGOR DES MEZERETS / VIRE
Validité à partir du 01/09/2023

1
Oui

1204A1
18201
32,4

CP Commune Point d'arrêt lmMjv--

14770 TERRES DE DRUANCE -0.642207 48.908509 SAINT-VIGOR-DES-MEZERETS_ arrêt 
provisoire sur la D 105 07:00

-0.677758 48.914301 LASSY_Eglise 07:03
-0.65339 48.9356 SAINT-JEAN-LE BLANC_Eglise 07:09

14350 VALDALLIERE -0.7152104 48.9137361 ESTRY_Oraille 07:17
-0.7369861 48.8979288 ESTRY_Bourg 07:20
-0.808919 48.879228 BURCY_Villeneuve 07:26

14500 VIRE NORMANDIE -0.87999 48.83834 VIRE_Lycee jean mermoz 07:35
-0.88857 48.83992 VIRE_Champ de foire 07:42
-0.89848 48.84021 VIRE_Lycee marie curie 07:48

Itinéraire
1204A1 valide à partir du 22/05/2019

Transporteur
VOYAGES ROBERT

1 1
Oui Non
Non Oui

1204R1 1204R1
18200 18202
30,8 30,8

CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
14500 VIRE NORMANDIE -0.87878 48.83846 VIRE_Lycee jean mermoz 13:10 18:10

-0.89847 48.84023 VIRE_Lycee marie curie 13:17 18:17
-0.88857 48.83992 VIRE_Champ de foire 13:25 18:25

14350 VALDALLIERE -0.812964 48.874673 BURCY_Les forgues 13:35 18:35
-0.7369861 48.8979288 ESTRY_Bourg 13:41 18:41
-0.7147786 48.9139055 ESTRY_Oraille 13:43 18:43

14770 TERRES DE DRUANCE -0.677605039 48.91422997 LASSY_Eglise 13:51 18:51
-0.65339 48.9356 SAINT-JEAN-LE BLANC_Eglise 13:57 18:57

-0.642207 48.908509 SAINT-VIGOR-DES-MEZERETS_ arrêt 
provisoire sur la D 105 14:01 19:01

Itinéraire
1204R1 valide à partir du 15/06/2020

Transporteur
VOYAGES ROBERT

ALLER

Transporteurs
513 5 jours LuMaMeJeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Itinéraires
Services

Km en charge (Calculé)
Coordonnées

RETOUR

Transporteurs
132 1 jour --Me---- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :
Itinéraires

Services
Km en charge (Calculé)

Coordonnées



1240 - ST JEAN LE BLANC / ST VIGOR DES MEZERETS
Validité à partir du 01/09/2023

1
Oui

1240A1

35,6
CP Commune Point d'arrêt lmMjv--

14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.605969 48.857608 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Eglise 08:03

14770 TERRES DE DRUANCE -0.6421974 48.9087229 SAINT-VIGOR-DES-MEZERETS_ arrêt provisoire 
sur la D 105 08:12

-0.62842 48.86909 LASSY_Ecole 08:25
-0.690572 48.926431 LASSY_Le bois des bonts 08:30
-0.68092 48.92898 LASSY_La Moissonniere 08:35
-0.647618 48.928756 SAINT-JEAN-LE-BLANC_Ecole 08:40

Itinéraire
1240A1 valide à partir du 01/03/2021

Transporteur
VOYAGES ROBERT

1 1
Oui Non
Non Oui

1240R2 1240R1

22,5 44,4
CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

14770 TERRES DE DRUANCE -0.647618 48.928756 SAINT-JEAN-LE-BLANC_Ecole 11:55 16:00
-0.68092 48.92898 LASSY_La Moissonniere 12:00 16:05
-0.690572 48.926431 LASSY_Le bois des bonts 12:03 16:08

-0.677605039 48.91422997 LASSY_Eglise 12:05 16:10
-0.62723 48.87504 LASSY_Le Parc jumel 12:08 16:13
-0.62698 48.88311 LASSY_Malhetraye 12:10 16:15

-0.6421974 48.9087229 SAINT-VIGOR-DES-MEZERETS_ arrêt provisoire 
sur la D 105 12:13 16:18

14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.603476 48.860463 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Ecole maternelle 16:30
-0.604205 48.858091 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Ecole primaire 16:35
-0.60476 48.86606 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Le hamel 16:40

14110 PONTECOULANT -0.588284 48.878287 Bourg 16:45
14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.569881 48.863201 PROUSSY_Les iles 16:47

-0.603476 48.860463 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Ecole maternelle 16:50

Itinéraire
1240R1 valide à partir du 01/03/2021
1240R2 valide à partir du 01/03/2021

Transporteur
VOYAGES ROBERT

ALLER

Transporteurs
513 5 jours LuMaMeJeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Itinéraires
Services

Km en charge (Calculé)
Coordonnées

RETOUR

Transporteurs
132 1 jour --Me---- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Non 
desservi

415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :
Itinéraires

Services
Km en charge (Calculé)

Coordonnées



1243 - CONDE SUR NOIREAU / ST GERMAIN DU CRIOUL
Validité à partir du 01/09/2023

1
Oui

1243A1

36,1
CP Commune Point d'arrêt lm-jv--

14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.605969 48.857608 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Eglise 07:50
-0.55461 48.89265 PROUSSY_Le Domaine 07:59
-0.537144 48.884161 PROUSSY_Bourg 08:03
-0.539896 48.879414 PROUSSY_Le bas du bourg 08:04
-0.553279 48.869333 PROUSSY_La blare 08:07
-0.542321 48.853379 CONDE-SUR-NOIREAU_Ecole la varende 08:12
-0.55481 48.850829 CONDE-SUR-NOIREAU_Collège sacré coeur 08:17
-0.55518 48.843974 CONDE-SUR-NOIREAU_Ecole sévigné 08:22
-0.60476 48.86606 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Le hamel 08:30

14110 PONTECOULANT -0.588284 48.878287 Bourg 08:33
14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.569881 48.863201 PROUSSY_Les iles 08:37

-0.603476 48.860463 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Ecole maternelle 08:43
-0.604205 48.858091 SAINT-GERMAIN-DU-CRIOULT_Ecole primaire 08:47

Itinéraire
1243A1 valide à partir du 01/03/2021

Transporteur
VOYAGES ROBERT

1
Oui

1243R1

16,7
CP Commune Point d'arrêt lm-jv--

14110 CONDE-EN-NORMANDIE -0.542321 48.853379 CONDE-SUR-NOIREAU_Ecole la varende 16:25
-0.55518 48.843974 CONDE-SUR-NOIREAU_Ecole sévigné 16:30
-0.55481 48.850829 CONDE-SUR-NOIREAU_Collège sacré coeur 16:45
-0.553279 48.869333 PROUSSY_La blare 16:55
-0.539896 48.879414 PROUSSY_Le bas du bourg 16:59
-0.537144 48.884161 PROUSSY_Bourg 17:01
-0.55461 48.89265 PROUSSY_Le Domaine 17:09
-0.55518 48.843974 CONDE-SUR-NOIREAU_Ecole sévigné 17:23

Itinéraire
1243R1 valide à partir du 01/03/2021

Transporteur
VOYAGES ROBERT

ALLER

Transporteurs
415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Itinéraires
Services

Km en charge (Calculé)
Coordonnées

RETOUR

Transporteurs
415 4 jours LuMa--JeVe-- Période Scolaire (hors JF) Dynamique :

Itinéraires
Services

Km en charge (Calculé)
Coordonnées

Non 
desservi
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